

**Årsredovisning**  
för  
**Lindhals Bygg i Löberöd AB**  
556913-1096

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Göran Lindahl, Styrelseledamot  
2023-09-20

Styrelsen för Lindahls Bygg i Löberöd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i LÖBERÖD.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 760	7 881	4 000	4 606
Resultat efter finansiella poster	-136	793	214	-314
Soliditet (%)	45,8	41,1	34,2	29,0

Omsättning har minskat på grund av mindre mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 879	188 593	499 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 593	-188 593	0
Årets resultat			7 052	7 052
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>449 472</b>	<b>7 052</b>	<b>506 524</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 473
årets vinst	7 052
	<b>456 525</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	456 525
	<b>456 525</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 760 084	7 880 893
Övriga rörelseintäkter		43 272	73 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 803 356</b>	<b>7 954 313</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 271 482	-3 968 780
Övriga externa kostnader		-639 687	-747 406
Personalkostnader	2	-1 710 590	-2 185 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-301 688	-250 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 923 447</b>	<b>-7 151 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-120 091</b>	<b>802 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		936	777
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 080	-10 710
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 144</b>	<b>-9 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-136 235</b>	<b>792 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-80 000
Förändring av överavskrivningar		113 287	-472 657
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>143 287</b>	<b>-552 657</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 052</b>	<b>240 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 524
<b>Årets resultat</b>		<b>7 052</b>	<b>188 593</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 390 376

1 606 964

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 390 376**

**1 606 964**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

17 838

17 838

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**17 838**

**17 838**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 408 214**

**1 624 802**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

26 810

0

**Summa varulager**

**26 810**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

146 471

5 600

Övriga fordringar

7 836

27 490

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 044 018

806 756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 817

68 288

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 235 142**

**908 134**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

287 549

1 020 757

**Summa kassa och bank**

**287 549**

**1 020 757**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 549 501**

**1 928 891**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 957 715**

**3 553 693**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		449 473	260 880
Årets resultat		7 052	188 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>456 525</b>	<b>449 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>506 525</b>	<b>499 473</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	80 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 017 692	1 130 979
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 067 692</b>	<b>1 210 979</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		188 163	237 673
Övriga skulder		420 970	435 970
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>609 133</b>	<b>673 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 412	119 412
Leverantörsskulder		389 758	650 455
Skatteskulder		30 976	42 884
Övriga skulder		152 717	165 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 502	191 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>774 365</b>	<b>1 169 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 957 715</b>	<b>3 553 693</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 7-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 098 700	2 788 815
Inköp	85 100	569 885
Försäljningar/utrangeringar	-40 431	-260 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 143 369</b>	<b>3 098 700</b>
Ingående avskrivningar	-1 491 736	-1 501 611
Försäljningar/utrangeringar	40 431	260 000
Årets avskrivningar	-301 688	-250 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 752 993</b>	<b>-1 491 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 390 376</b>	<b>1 606 964</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 838	17 838
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 838</b>	<b>17 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 838</b>	<b>17 838</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 247 575 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	188 163	237 673
	<b>188 163</b>	<b>237 673</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 412	119 412
	<b>59 412</b>	<b>119 412</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	382 388	831 329
	<b>732 388</b>	<b>1 181 329</b>

Löberöd 2023-08-20

*Göran Lindahl*  
Göran Lindahl